受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國105年3月22日發文字號：國院數字第1050800048號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明三
主旨：本學院數位學習平台「文官e學苑」，自即日起上線啟用「

薦任目標職位檢測」、「興趣量表檢測」及「學習風格檢測」

等3項輔助學習檢測量表，並辦理推廣活動一案，惠請轉知

貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、本學院「文官e學苑」於本（105）年上線啟用旨揭3項輔助

學習檢測功能，並辦理兩項推廣活動，摘述如下：

(一)活動1「風格興趣測給你」：即日起至本年6月30日止，完

成興趣量表或學習風格量表檢測者，即各具1次抽機會。

(二)活動2「薦任能力報哩摘」：即日起至本年8月31日止，完

成「薦任目標職位檢測」者，則具有抽獎活動資格。

(三)檢測方式：「文官ｅ學苑」之註冊學員，於登入「文官ｅ

學苑」/「我的學習園地」/「自我學習檢測」，點選所列

量表項目，即可進行檢測，作答完畢系統將即時提供受測

者檢測結果與分析說明。

(四)活動辦法請詳見「文官e學苑」網站公告（網址：http://

ecollege.nacs.gov.tw）。

二、有關本學院擬提供「薦任目標職位檢測」之機關應用層面服

務，說明如下：

(一)參與對象以現職薦任官等人員為主，本量表就溝通協調、

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國家文官學院 函地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號傳 真：02-26531654聯 絡 人：陳志祥 02-26531645電子郵件：jschen@nacs.gov.tw

政策/方案規劃、專案/計畫管理、團隊合作、人員管理、

心理素質及公共服務等7個向度23項屬性，採量尺式及情

境式題本施測。

(二)貴機關（構）於本年8月31日前，如檢測達到一定人數（

為提昇檢測結果之有效性，凡機關薦任官等人數少於50人

者，最少30人參加檢測；超過50人者，參與檢測至少達機

關薦任官等人數二分之一），敬請來函檢附所屬人員基本

資料（性別、管理職、年齡、官職等、學歷、工作年資及

擔任主管年資）及機關基本資料（機關人數、管理職人數）

申請檢測分析報告服務，本學院將就前20個申請機關，提

供貴機關分析報告書。

三、隨函檢附宣傳電子海報1份，敬請惠予列印張貼。正本：中央一級機關、中央二級機關、中央三級機關、省縣市政府、各議會副本：
院長 蔡 璧 煌

第2頁 共2頁